



Krajowa Administracja
Skarbowa

Szczecin, dnia 29 listopada 2021 roku

Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie

3201.ILN.261.77.2021.4

UNP: 3201-21-107484

Wyjaśnienia treści zapytania ofertowego

W postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym z wyłączeniem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1. (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) na „**Zakup i dostawa do budynków Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie central telefonicznych oraz aparatów telefonicznych**” do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści postępowania:

Pytanie nr 1

Czy centrale mają posiadać zasilanie awaryjne, a jeżeli tak to minimum na ile godzin pracy ma być to zasilanie awaryjne dla poszczególnych central?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje zasilania awaryjnego dla wskazanych central telefonicznych.

Pytanie nr 2

Jaka ma być konfiguracja systemu nagrywania tzn. ile jednocześnie nagrywanych rozmów mają umożliwiać centrale w poszczególnych lokalizacjach (licencje na ile kanałów nagrywania dla danej centrali) i czy wystarczy licencja na jedno stanowisko odsłuchu dla każdej lokalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby centrale telefoniczne miały możliwość nagrywania rozmów po wyposażeniu w niezbędny sprzęt/licencje.

W chwili obecnej Zamawiający nie przewiduje stanowisk do odsłuchu treści nagrywanych rozmów.

Pytanie nr 3

Ile kanałów VoIP z obsługą protokołu SIP (które mogą służyć do realizacji połączeń w ramach sieciowania central lub jako kanały do operatora telekomunikacyjnego) mają mieć poszczególne centrale?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby centrale telefoniczne miały możliwość wykorzystania technologii VoIP do zestawienia połączeń głosowych po wyposażeniu w niezbędny sprzęt/licencje.

W chwili obecnej Zamawiający nie wykorzystuje technologii VoIP

Pytanie 4

W specyfikacji technicznej jest podana ilość portów BRA (Kamień Pomorski) w ilości 1 szt. Pytanie moje jest następujące: Czy nie chodzi o port PRA szt. 1 ponieważ dla 64 linii wewnętrznych 1 port BRA to zdecydowanie za mało.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie chodzi o port PRA a o 8 portów BRA. Z związku z powyższym przedłuża się termin złożenia oferty do dnia 3.12.2021 r.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający oczekują dostawy central telefonicznych w wykonaniu wersji wiszącej na ścianie czy w wykonaniu do zabudowy w szafie RACK19"?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone centrale telefoniczne miały możliwość montażu w szafie RACK.

Pytanie nr 6

W jaki sposób należy wyprowadzić porty z centrali? Czy standard LSA czy Rj45?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby wszystkie porty w centralach telefonicznych posiadały standard RJ-45.

Z upoważnienia Dyrektora
Izby Administracji Skarbowej w Szczecinie
Zastępcą Dyrektora
Arkadiusz Władkowski
/dokument podpisany kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/